PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

постановление

21.08.2009

№  391

р.п. Каменоломни
	О перечне муниципального имущества Октябрьского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Областным законом от 13.05.2008 № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области» и Постановлением Администрации Ростовской области № 244 от 26.05.2009г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Октябрьского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению № 1.

2. До установления Правительством Российской Федерации порядка проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды имущества, включенного в Перечень муниципального имущества Октябрьского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, конкурсы на право заключения договоров аренды имущества проводятся в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», а аукционы на право заключения таких договоров – в порядке, установленном Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

3. Рекомендовать Главам муниципальных образований района утвердить перечни муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на Председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Кирееву Н.А.

 И.О. Главы

Октябрьского района

И.Ю. Зюзин

	Приложение № 1

к постановлению Главы

Октябрьского района

№ 391 от 21.08.2009г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Октябрьского района, предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Адрес объекта

	Площадь (кв. м)

	1
	2
	3

	1. 1
	346480, Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, пер. Садовый, 23
	20,0

	2.
	346480, Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, пер. Садовый, 23
	6,0

	3.
	344091, Ростовская область, Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. Российская, 4
	13,62

	4.
	344091, Ростовская область, Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. 60 лет Победы, 12/8
	34,35

	5.
	346462, Ростовская область, Октябрьский район, х. Красный Кут, ул. Калинина, 2а
	163,7

	6.
	344091, Ростовская область, Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. 60 лет Победы, 12/8
	22,1

	7.
	344091, Ростовская область, Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. Российская, 4
	133,0

Управляющий делами

администрации района

        Т.А. Шишкина